PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 – www.japira.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 055/2011 – PMJ
REFERENTE INEXIGIBILIDADE N. 003/2011

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ sob n.
75.969.881/0001-52
CONTRATADO: GILBERTO DE PAULA, inscrito no CPF sob n. 05.568.807/0001-49
OBJETO: Fornecimento de produtos de gêneros alimentícios, com recursos do Programa Nacional de
Alimentação Escolar / PNAE, conforme Resolução CD/FNDE n° 38 de 16 de julho de 2009.
DO VALOR CONTRATUAL: R$ 3.272,00 (três mil duzentos e setenta e dois reais), referente ao itens 01, 02,
04, 05, 06, 07, 08, 09, 11, 12 e 13 do edital de Inexigibilidade de Licitação.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar a partir da data da assinatura do contrato.
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira / PR, 30 de novembro de 2011.

JOÃO RENATO CUSTODIO   GILBERTO DE PAULA
Contratado    Contratante

		2011-12-01T10:28:29-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949